
Smlouva o poskytování služeb spojených s provozem veřejného
osvětlení

číslo smlouvy dodavatele: číslo smlouvy odběratele:

1. Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsána ve veřejném rejstříku: 
Zastoupená:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoby ve věcech 
smluvních:

technických:

Tel./e-mail:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín -  Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 
607 11 086 
CZ60711086
Krajský soud v Bmě, oddíl C, vložka 15600 
............................................................................ 
Komerční banka, a. s., pobočka Zlín, 
číslo účtu: ..................................

....... ...... .................................................................. 
..........................
...... . .............................................................. ...............
........................
..............................................

/dále jen dodavatel/

a

2. Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Zápis ve veřejném rejstříku: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel/e-mail:
Adresa pro doručování faktur:

Confratelli s.r.o.
Rašínova 522, 760 01 Zlín 
077 41 511 
CZ07741511
Ing. Lukášem Hrančíkem, jednatelem společnosti 
Krajský soud v Bmě, oddíl C, vložka 115593

....................................
Ing. Lukáš Hrančík
........................................................
Rašínova 522, 760 01 Zlín

/dále jen  odběratel/
uzavírají tuto smlouvu:

1. Předmět smlouvy

1.1. Dodavatel odebírá elektřinu od energetické společnosti na základě smlouvy o poskytování 
služeb dodávky elektřiny.

1.2. Předmětem této smlouvy je dodávka elektřiny dodavatelem a její odběr odběratelem pro 
účely napájení veřejného osvětlení vybudovaného odběratelem a společností TRAMA 
MORA VIA s.r.o., se sídlem Rašínova 522, 760 01 Zlín, v rámci stavby „Rezidence 
řadových domů s byty -  Štípa u Zlína“, ulice Nová cesta, Zlín -  Štípa, SO 11 -  
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, dále jen „VO“ a poskytování služeb spojených s provozem 
VO dodavatelem odběrateli. Odběratel se zavazuje platit dodavateli za odebranou 
elektřinu a poskytování sjednaných služeb dohodnutou cenu.



1.3. V O je  blíže vymezeno v příloze č. 1 této smlouvy - Zpráva o výchozí revizi instalace 
nízkého napětí č. E2021504 ze dne 19. 11. 2021.

1.4. Počet světelných bodů: 3 kusy (3 ks svítidla EP70, celkový příkon 255 W).

2. Způsob poskytování elektřiny

2.1. Rozvod V O je  napojen na rozvody stávajícího veřejného osvětlení vybudovaného u 
komunikace III/4912 -  ulice Nová cesta, Zlín- Štípa, které je ve vlastnictví dodavatele.

3. Služby spojené s provozem VO

3.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli tyto služby spojené s provozem VO:

- na základě oznámení závady nebo poruchy odběratelem odstraňovat závady nebo 
pomchy VO do 48 hodin od oznámení. V případě, že je výše uvedená lhůta 
nepřiměřená vzhledem k povaze závady nebo pomchy, dodavatel odstraní závady 
nebo pomchy ve lhůtě přiměřené jejich povaze;

- evidovat pomchy a závady VO oznámené odběratelem;
- na základě oznámení pomchy svítivosti odběratelem zajišťovat svítivost VO tak, že 

v závislosti na ročním období bude maximální nesvítivost činit 8 % všech 
světelných bodů;

- na základě výzvy odběratele provádět za účasti zástupce odběratele kontroly 
svítivosti VO (termín a rozsah kontroly budou stanoveny po vzájemné dohodě);

- podávat odběrateli informace o stavu VO.

3.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli výše uvedené služby v souladu s platnými 
obecně závaznými předpisy a technickými normami.

4. Cena

4.1. Odběratel se zavazuje platit dodavateli cenu za plnění předmětu této smlouvy, jejíž 
měsíční výše se stanoví následovně:

a) Cena za odebranou elektřinu: 882,18 Kč bez DPH (26 x 33,93 Kč).
Výše uvedená cena je stanovena dohodou smluvních stran za použití distribuční sazby 
pro neměřené odběry C 60d písm. b) osvětlování veřejných prostranství dle cenového 
rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 14/2022 ze dne 14. 11. 2022 účinného 
od 1.1. 2023.
Dojde-li na základě novějšího cenového rozhodnutí ERÚ ke změně výše sazby C 60d, 
je dodavatel oprávněn cenu uvedenou v písm. a) jednostranně upravit v souladu 
s novějším cenovým rozhodnutím ERÚ. Dodavatel je povinen předem informovat 
odběratele o úpravě ceny, a to na e-mail odběratele uvedený v záhlaví této smlouvy.

b) Cena za služby spojené s provozem VO: počet dnů v příslušném měsíci *3 (počet 
světelných bodů) *7 Kč bez DPH.

Celková měsíční cena odpovídá součtu cen v písm. a) a b).



4.2. K ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě.

5. Platební podmínky

5.1 Cena bude odběrateli účtována na základě faktury (daňového dokladu) vystavené 
dodavatelem a doručené odběrateli do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. 
Pokud není dále uvedeno jinak, cena bude odběrateli účtována jednou za kalendářní 
čtvrtletí a datum uskutečnění zdanitelného plnění pro DPH (DUZP) je první den 
v prvním měsíci kalendářního čtvrtletí, za které je cena účtována. Pro cenu za období 
od zahájení doby trvání smlouvy (odst. 6.1) do konce příslušného kalendářního čtvrtletí 
platí, že DUZP je den zahájení doby trvání smlouvy. Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů 
od vystavení faktury. V případě prodlení odběratele s placením ceny je dodavatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH denně za 
každý započatý den prodlení. Dodavatel má právo požadovat vedle smluvní pokuty 
úroky z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

5.2. Odběratel bude cenu platit na účet dodavatele uvedený ve faktuře.

5.3. V případě prodlení odběratele s placením peněžitých dluhů dle této smlouvy je 
dodavatel oprávněn přerušit dodávku elektřiny a poskytování služeb.

6. Doba trvání a účinnost smlouvy

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem, kdy tato smlouva nabude účinnosti 
(den zahájení doby trvání smlouvy).

6.2 Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je tři měsíce 
a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv v plném rozsahu. Zaslání 
smlouvy správci registru k uveřejnění provede dodavatel.

7. Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.

7.2 Práva a povinnosti smluvních stran vzniklé na základě této smlouvy se v ostatním řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění a dalšími obecně 
závaznými předpisy.

7.3 Zástupci smluvních stran prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy, jejímu textu 
rozumějí a bezvýhradně s ním souhlasí, a že tuto smlouvu uzavírají na základě své svobodné 
vůle. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.



7.4 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č. 1 -  Zpráva o výchozí 
ze dne 19. 11.2021.

..... ......... ......

revizi instalace nízkého napětí č. E2021504


